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VERIPALVELUN KÄSITTELEMIÄ ASIOITA 2025 
 

KOKOUS 12.2.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 27.11.2024–
27.1.2025 sekä SPR:n hallituksen päätökset 31.1.2025 koskien Veripalvelun 
hankintoja.  

Merkittiin tiedoksi talous- ja vastuullisuusjohtajan katsaus. Merkittiin tiedoksi, että 
Veripalvelun tilintarkastusajankohta on 3-7.3.2025 ja, että vuoden 2024 sisäinen 
tilinpäätös hyväksytään johtokunnan 7.4.2025 kokouksessa. Merkittiin tiedoksi 
hankintojen vuosiraportti 2024 ja Veripalvelun sijoitusraportti 31.12.2024.  

Merkittiin tiedoksi asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset vuodelta 2024 ja eräät 
verivalmisteiden käyttöä koskevat kyselytulokset.  

Merkittiin tiedoksi tutkimustoiminnan vuosiraportti.  

Päätettiin nimetä Veripalvelun tutkimusrahaston arviointitoimikunnan jäsenet 
vuosille 2025–2026 seuraavasti: Professori Eva-Maria Merz (Sanquin ja Amsterdamin 
yliopisto), tri Riin Kullaste (Eestin veripalvelu), tutkimusprofessori Markus Perola 
(Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) ja tri Lise Sofie Haug Nissen-Meyer (Oslon 
veripalvelu). Tutkimusprofessori Jukka Partanen toimii toimikunnan sihteerinä.  

SPR:n hallituksen vahvistaman talousarvion mukaan tutkimusrahastosta voidaan 
vuonna 2025 myöntää rahoitusta enintään 200 000 € apurahamenettelyn kautta. 
Päätettiin, että vuoden 2025 tutkimusrahaston apurahat julistetaan haettavaksi 
siten, että apurahat on varattu vapaaehtoisen veren, kudosten ja elinten 
luovuttajuuteen ja sen muutosten tutkimukseen, sekä verihuoltoon ja sen 
toimintaympäristön muutosten tutkimukseen.  

Merkittiin tiedoksi katsaus Veripalvelua koskevista ajankohtaisista EU-
lainsäädäntöuudistuksista. Merkittiin tiedoksi, että Euroopan parlamentin ja 
neuvoston hyväksymä ihmisessä käytettäväksi tarkoitettujen ihmisperäisten 
aineiden laatu- ja turvallisuusvaatimuksia koskeva asetus (EU 2024/1938; SoHo-
asetus) tulee voimaan siirtymäajan jälkeen 7.8.2027.  

KOKOUS 7.4.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 28.1.–
25.3.2025.  

Merkittiin tiedoksi SPR:n lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
yhteiskunnan kriittisen infrastruktuurin suojaamisesta ja häiriönsietokyvyn 
parantamisesta ja eräiksi muiksi laeiksi. Esityksen tarkoituksena on panna 
täytäntöön kriittisten toimijoiden häiriönsietokykyä koskeva niin sanottu CER-
direktiivi. CER-direktiivillä tavoitellaan keskinäisriippuvaisten, yhteiskunnan 
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toimintakyvyn kannalta kriittisten palveluiden häiriönsietokyvyn turvaamisen 
parantamista sekä yhteiskunnan taloudellisten toimintojen ylläpitämistä.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun laatima riskienhallinnan sisäisen tarkastuksen 
toimenpidesuunnitelma.  

Merkittiin tiedoksi talous- ja vastuullisuusjohtajan katsaus.  

Merkittiin tiedoksi SPR:n tilintarkastajien tarkastusraportti koskien Veripalvelua. 
Päätettiin allekirjoittaa Veripalvelun sisäinen tasekirja ja hyväksyä vuoden 2024 
sisäinen tilinpäätös ja toimintakertomus esitettäväksi SPR:n hallitukselle.  

Päätettiin hankkia laboratoriotietojärjestelmän päivitys sekä ylläpitoon tarvittava 
jatkuva palvelu hankintakaudelle 1.5.2025–30.4.2030.  

Merkittiin tiedoksi henkilöstöraportti 2024 ja työyhteisön kehittämissuunnitelma, 
joka sisältää tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat.  

Merkittiin tiedoksi Hematologisen biopankin jatkuvuuden vaihtoehtoiset skenaariot.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun vastuullisuusohjelman tilannekatsaus sisältäen 
toimenpidesuunnitelman vuodelle 2025.  

Päätettiin hyväksyä Sanomatalon vuokrasopimuksen määräaikainen jatko 
hankintakaudelle 1.7.2025–28.2.2029.  

Merkittiin tiedoksi johtokuntatyöskentelyn itsearvioinnin tulokset marraskuulta 2024. 

KOKOUS 12.6.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 26.3.–
27.5.2025.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eurooppalaisesta terveystietoaluetta koskevaa asetusta (EHDS) täydentävästä 
sääntelystä sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen käsittelystä annettuun 
lakiin ja siihen liittyviin lakeihin sekä Punaisen Ristin lausunto luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetun lain muuttamisesta.  

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus.  

Päätettiin hankkia kudossopeutuvuustutkimusten HLA-sekvensointireagenssit, 
sekvensointilaitteen huollot ja laitesidonnaiset materiaalit sekä tiedonsiirtoon 
tarvittavat muutostyöt hankintakaudelle 1.1.2026–31.12.2029.  

Päätettiin irtisanoa Veripalvelun hematologisen biopankin (FHRB) omistajuus FHRB 
biopankin perustamissopimuksen mukaisesti 6 kuukauden irtisanomisajalla 
päättymään 31.12.2025. Veripalvelu jatkaa FHRB:n siirron selvitys- ja toteutustyötä.  

Merkittiin tiedoksi yhteenveto Veripalvelun suurimpien verivalmisteasiakkaiden 
edustajien kanssa käydyistä keskusteluista, joiden tavoitteena oli lisätä 
asiakastuntemusta ja parantaa verituotteiden kysynnän ennakointia.  
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Merkittiin tiedoksi Veripalvelun vuodelle 2026 suunnittelemat alustavat 
hintamuutokset asiakkaille ja päivitetty talouden skenaario vuosille 2025–2031. 
Päätettiin lähettää sairaala-asiakkaille edellisvuosien tapaan ennakkotietoa tulevan 
vuoden hinnankorotuksista. Lopulliset hinnankorotukset määritellään osana 
budjetointiprosessia syksyllä 2025.  

Merkittiin tiedoksi katsaus strategian etenemisestä ja hyväksyttiin strategiakauden 
painopistealueet vuosille 2025–2026.  

KOKOUS 8.9.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 28.5.–
26.8.2025.  

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus ja Veripalvelun sisäinen tasekirja 1–6/2025 
ajanjaksolta.  

Hyväksyttiin linjausehdotus terveystiedon palauttamisen periaatteista ja 
edellytyksistä Veripalvelun biopankissa. Linjausta tarkastellaan säännöllisesti 
päivitystarpeiden tunnistamiseksi.  

Merkittiin tiedoksi solutuotantokeskuksen tuoteportfolio ja suunnitelmat toiminnan 
painopistealueiksi.  

Merkittiin tiedoksi katsaus Veripalvelun riskienhallinnan tilanteeseen ja hyväksyttiin 
ehdotetut riskienhallinnan kehittämiskohteet.  

Merkittiin tiedoksi, että Suomen uusi kyberturvallisuuslaki (124/2025) on astunut 
voimaan huhtikuussa 2025 ja että se toimeenpanee EU:n NIS2-direktiivin (EU 
2022/2555). Merkittiin tiedoksi, miten lakiin perustuvat tarvittavat muutokset on 
suunniteltu käsiteltäviksi ja toimeenpantaviksi Punaisen Ristin hallituksessa, 
Veripalvelun johtokunnassa ja edelleen Veripalvelun Tietoturvapolitiikassa.  

KOKOUS 27.10.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 27.8.–
14.10.2025, kirjallinen kysymys ja vastaus eduskunnalle liikkuvien veripankkien 
käyttöönotosta ja huoltovarmuudesta sekä tiedote seerumisilmätipoista. 

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus. 

Hyväksyttiin vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja ehdotus Veripalvelun 
talousarvioksi vuodelle 2026. Veripalvelun talousarvioehdotus sisällytetään 
keskushallinnon seuraavan vuoden talousarvioon, jonka järjestön hallitus hyväksyy 
taloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä. 

Hyväksyttiin arviointitoimikunnan ehdotus Veripalvelun tutkimusrahastosta 
jaettavista vuoden 2025 apurahoista. 
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KOKOUS 15.12.2025 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo ajalta 15.10.–
2.12.2025, SPR:n lausunto alueellisen varautumisen yhteistyön ja 
tilannekuvatoiminnan kehittämishankkeeseen sekä Lupa- ja valvontavirastoa 
koskevaan valtioneuvoston asetukseen sekä Veripalvelun lausunto koskien Asiakas- 
ja potilasturvallisuuskeskuksen suunnitelmaa sosiaali- ja terveydenhuollon haitta- ja 
vaaratapahtumien tietotuotannon uudistamisesta.  

Merkittiin tiedoksi talouskatsaus, raportti tilintarkastajien tilikauden aikaisesta 
tarkastuksesta sekä Veripalvelun hiilijalanjäljen laskennan tulokset.  

Merkittiin tiedoksi Europan Blood Alliancen vertaiskehittämiskyselyn tulokset.  

Merkittiin tiedoksi vuosittaisen Työyhteisövire-henkilöstökyselyn tulokset.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun sopimuspalkkaisten palkkajärjestelmän uudistuksen 
valmistuminen.  

Päätettiin hankkia Veripalvelun Cyber Security Operations Center (CSOC) -palvelut 
hankintakaudelle 06/2026–06/2029.  

Merkittiin tiedoksi ja käsitellyksi SPR:n päivitetty omistajalinjaus sekä hallituksen 
asettamat päivitetyt tavoitteet Veripalvelulle.  

Vahvistettiin johtokunnan kokousten vuosikellon vuodelle 2026.  

Merkittiin tiedoksi Suomen Punaisen Ristin yhteisen henkilöstölinjauksen valmistelun 
tilanne. 

 

 


